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WYJASNIENIA nr 2 do SIWZ
Dotyczy postgpowania o udzielenie zméwienia publicznego p.n. DOSTAWA CHEMII GOSPODARCZEJ
ORAZ ARTYKULOW GOSPODARCZYCH dla Wojewddzkiego Szpltala dla Nerwowo i Psychicznie
Chorych im. dr J. Bednarza w Swieciu, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy
DzV. 27. PN. 5. 2015 (ogloszenie o zaméwieniu BZP nr 56159-2015 z dnia 21.04.2015 r., ogloszenie o zmianie
ogloszenia o zamowieniu BZP nr 59653-2015 z dnia 28.04.2015 1.)

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Swieciu dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z pézn. zm.)
zawiadamia, ze wplynely pytania o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, na ktére udziela sie
nastgpujacych odpowiedzi:

(Odpowiedzi na pytania 1 — 6 zostaly udzielone w dniu 27.04.2015 r. - Wyjasnienia nr 1 do SIWZ)
Pytanie 7
wZe wigledu na otrzymane informacje na temat charaktelys{vkt oraz zakresu dzialania interesujqcych Pavistwa
preparatéw myjqcych zawartych w SIWZ, prosimy o poprawienie specyfikacji oraz podanie prawidlowych
parametrow dotyczqcych:
Zadanie nr 3 — preparaty do utrzvmama czystosci sanitariatow
punkt 5 — pH, stezenia roboczego, sklad chemiczny
punkt 6 —pH
Zadanie nr 6 — preparaty do szyb, luster, mebli i sprzetéw biurowych
punkt 1 — zakres dzialania
Te parametry, ktore zawarliscie paristwo w SIWZ nie odpowiadajq wlasciwo$ciom produktéw do czyszczenia
danych powierzchni.”
Odpowiedz:
Zad. nr 3 pkt. 5 Zamawiajqcy dopuszcza zmiang wartoéci ph z 8-11 na ph 1-3
Zamawiajacy nie zmieni stgzenia roboczego oraz skladu chemicznego, poniewaz w chwili obecnej dostarczany
jest produkt speniajacy powyzsze kryterla
Zad. nr 3 pkt. 6 Zamawiajacy nie zmieni wartoéci ph, poniewaz w chwili obecnej otrzymuje preparat spetniajacy
wymaog ph 9.
Zad. nr 6 pkt. 1 Zakres dzialania zostal okreslony przez Zamawiajacego. Preparat do szyb ma posiada¢
wlasciwosci myjace nie tylko szklo, ale réwniez ramy okien czy luster.

Pytanie 8
»CZy Zamawiajqcy dopuszcza w Zadanie nr 2 — scierki
» poz 1 Scierka do mycia podlogi wymiar 60 x 100 cm — zmiang wielkosci Scierki na wymiar 60 x 70 cm”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zmiang wielko$ci $cierki na wymiar 60x70 cm.



Pytanie 9
7y Zamawiajqcy dopuszeza w Zadanie nr 3 — preparaty do utrzymania czystosci sanitariatow
o poz 3 kostka barwigca do spluczki WC — zaproponowanie kostki do sptuczki o wlasciwosciach: myjqca,
odswiezajqca, ktéra myje i zapobiega osadzaniu si¢ kamienia”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kostkg barwiaca do sptuczki WC o wilasciwosciach: myjaca, odswiezajaca,
ktora myje i zapobiega osadzaniu si¢ kamienia.

Pytanie 10
»C7y w zadaniu 3 poz. 7 i 8 wwmdg dostarczenia 30 opakowar dotyczy opakowaé pustych czy produktem?”
Odpowiedz: Dotyczy opakowan pustych.

Pytanie 11
»Pytanie 1 dotyczy zadania nr 2 pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci scierke o wymiarze 60x70 i gramaturze Masa 1. m2 (g/m2): 240 +/- 10% ?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zmiang wielkosci $cierki na wymiar 60x70 cm.

Pytanie 12
»Pytanie 2 zadanie nr 3 pozycja nr 1
Czy zamawiajqcy dopusci preparat do udrainiania w Zelu spelniajqcym wszystkie wymagania poza
Pozwoleniem Ministra Zdrowia na obrot preparatem bibdjczym. Z wiedzy i po sprawdzeniu kart charakterystyki
wielu producentdw nie posiada pozwolenia Ministra Zdrowia na obrdt preparatem biobdjczym.
W zwiqzku 7 powyiszym jeieli zamawiajqcy nie zgodzi si¢ na inny produkt prosze o podanie produktu
wzorcowego bysmy mogli go odszukac i zaproponowac produkt spetniajqce Paristwa oczekiwania.”
Odpowiedz: Zamawiajacy w chwili obecnej otrzymuje preparat spetniajacy okreslone wymagania przedmiotowe,
tj KRET.

Pytanie 13
wPytanie 3 zadanie nr 3 pozycja nr 2
Czy Zamawiajqcy dopusci kostke Doskonala do zapewnienia higieny w toalecie.
Zapobiega osadzaniu si¢ kamienia i osadu dzigki obfitej, aktywnej pianie.

s Skutecznie zabija bakterie i zarazki dzieki skladnikom czyszczqcym.
s Prosta aplikacja na muszli za pomocq koszyczka.
o Pozostawia mily i swieZy zapach.

35g lecz bez porwolenia_Ministra Zdrowia na obrét preparatem biobdjczym? Jeieli zamawiajqcy nie zgodzi sig
na inny produkt prosze o podanie produktu wzorcowego bysmy mogli go odszukac i zaproponowaé produkt
spelniajqce Paristwa oczekiwania.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga pozwolenia Ministra Zdrowia na obrét preparatem biobojczym wzgledem
kostki WC. W przypadku zlozenia oferty kostki o wadze 35 gr, Zamawiajacy wezmie pod uwage ceng za 1 gr.

. . Pytanie 14
»Pytanie 4 zadanie nr 3 pogycja 5
Zamawiajqcy pisze , ze chee produkt do gruntownego czyszczenia w sanitariatach jednoczesnie podaje ph 8-11
o odczynie zasadowym. Z posiadanej wiedzy preparaty tego typu sq kwasne i ich ph wynosi od 1-3. W zwiqzku z
tym pytanie brzmi czy Zamawiajqcy dopusci preparat chemii profesjonalnej phl-3 ? Jeieli zamawiajqcy nie
zgodzi si¢ na inny produkt prosze o podanie produktu wzorcowego bySmy mogli go odszukac i zaproponowac
produkt spelniajqce Paristwa oczekiwania.”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zmiang wartosci ph z 8-11 na ph 1-3.

Pytanie 15
wPytanie 5 zadanie nr 3 pozycja 6
Czy Zamawiajqcy dopusci produkt ktory spetnia wszystkie wymogi lecz na opakowaniu nie ma napisane
antybakteryjny. Produkt w karcie ma napisane, ie jest zrobiony na substancjach wybielajacych co
wskazywaloby na to , Ze jest antybakteryjny.”
Odpowiedz: Zamawiajacy rozpatrujac oferty sprawdza zgodnos¢ wymagan przedmiotowych z Kkarta
charakterystyki a nie z opisem na opakowaniu.
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Pytanie 16
wPytanie 6 zadanie nr 4 pozycja I
Czy zamawiajqcy dopusci preparat kitory spetnia wszystkie wymogi lecz nie posiadajqcy rozporzqdzenia w
sprawie detergentow WE 648/2004 (pozostale zapisy sq zgodne)”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17
wPytanie 7 zadanie nr 4 pozycja 2
Prosze o podanie za jakq gramature podaé ceng 10L czy 20L ?”
Odpowiedz: W przypadku podania réznej gramatury przez oferentdéw (tj. 10 1 i 20 1), Zamawiajacy rozpatrzy ceng
przeliczong za 1 1.

Pytanie 18
wPytanie 8 zadanie nr 4 pozycja 3
Prosze o podanie za jakq gramature podac cene 5L czy 10L?”
Odpowiedz: W przypadku podania réznej gramatury przez oferentéw (tj. 10 1i 20 1), Zamawiajacy rozpatrzy ceng
przeliczong za 1 1.

Pytanie 19
w»Pytanie 9 zadanie nr 4 pozycja 4 k
Czy Zamawiajqcy dopusci produkt ktory posiada w swoim podstawowym skladzie wodorotlenek sodu , sol
sodowq EDT oraz fosfoniany? Jest to produkt chemii profesjonalnej i speinia zakres dziatania oraz wlasciwosci
opisane przez Zamawiajqcego.
Jezeli Zamawiajqcy nie wyrazi zgody prosze o podanie preparatu wzorcowego.”
Odpowiedz: Zamawiajacy okreslajac zakres dziatania oraz wiasciwosci kierowal si¢ migdzy innymi zaleceniami
producenta sprzetu LOZAMET w celu prawidiowe]j eksploatacji oraz stopnia zadowolenia z mycia naczyn (ze
szczegblnym wskazaniem na usuwanie uporczywych odbarwien po herbacie i kawie) przy uzyciu
dotychczasowego ptynu o wskazanym w pytaniu skladzie i nie spetniajacym oczekiwan.

Pytanie 20
wPytanie 10 zadanie nr 4 pozycja 5
Prosze o podanie za jakq gramature podaé cene 1L czy 40g?(czy za gramature ktorq dajemy w nasgym
przypadku 1L) ”
Odpowiedz: W przypadku podania réznych gramatur przez oferentow, Zamawiajacy bedzie rozstrzygaé oferte¢ w
oparciu o ceng przeliczong na dawke dozowana.

Pytanie 21
w»Pytanie 11 zadanie nr 5 pozycja nr 1
Rozciericzenie naszego preparatu wynosi 25ml na 10L wody. Pytanie brzmi czy Zamawiajqcy dopusci
przeliczenie 1L roztworu roboczego 7 takiego rozciericzenia? Pozostalte wymogi sq zgodne. ”
Odpowiedz: Tak. = - ‘

Pytanie 22
»Pytanie 12 zadanie 5 pozycja 2
Czy Zamawiajqcy dopusci preparat spelniajqcy wszystkie wymagania nie majqcy jedynie wilasciwosci
dezynfekcyjnych? Pozostate wymogi sq zgodne”
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 23
»Pytanie 13 zadanie 5 pozycja 3
Czy Zamawiajqcy dopusci preparat spelniajqcy wszystkie wymagania nie majqcy jedynie wiasciwosci
dezynfekcyjnych?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 24
»Pytanie 14 zadanie 5 pozycja 11
Czy Zamawiajqcy dopusci paste ktora nie posiada rozporzqdzenia w sprawie detergentu WE 648/20042”
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 25
wPytanie 15 zadanie 9 pozycja 1i2
Czy Zamawiajqcy dopusci paste ktdra nie posiada rozporzqdzenia w sprawie detergentu WE 648/2004 ?

Pozostate wymogi sq zgodne. Z wiedzy posiadanej przez naszq firme kremy nie muszq posiadaé w/w
rozporzqdzenia”

Odpowiedz: Zamawiajacy w powyzszych pozycjach nie wymaga pasty.

Pytanie 26
wPytanie 16 zadanie 9 pozycja 3
Czy Zamawiajqcy dopusci paste ktéra nie posiada rozporzqdzenia w sprawie detergentu WE 648/2004 ? Z
wiedzy posiadanej przez naszq firme kremy nie muszq posiadaé w/w rozporzqdzenia”
Odpowiedz: Zamawiajacy w powyzszej pozycji nie wymaga pasty.

Kierownik
Dziatu Organijza -Prawnego

mgr Périusz Rutkowski
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